
 
Ietvju seguma rekonstrukcija Aizputē 

Darbības programma  

 Pakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem 

Aktivitātes nosaukums 

 „Vietējās nozīmes saietu namu, brīvā laika pavadīšanas, sporta un kultūras 

objektu būvniecība vai rekonstrukcija” 

Projekta mērķis  

Ietves seguma rekonstrukcija Aizputes pilsētas centrālajā daļā, kā rezultātā 

tiktu nomainīta esošā asfalta segums uz  betona bruģa segumu, kas padarītu vecpilsētu 

pievilcīgāku kā novada iedzīvotājiem tā arī pilsētas viesiem. Projekta ietvaros tiktu 

sakārtotas ietves (trepes Liepājas ielā), kas tiktu pielāgotas iedzīvotājiem ar 

funkcionāliem un redzes traucējumiem. 

Projekta apraksts  

Projekta ietvaros tika veikta Aizputes pilsētas ietvju rekonstrukcija ar kopējo 

garumu apmēram 1,550 km, tādejādi radot pievilcīgāku un sakārtotāku pilsētas vidi. 

Ietvju rekonstrukcijā nomainīja asfalta segumu pret betona bruģa segumu, jo bruģis ir 

pievilcīgāks pilsētas vēsturiskai centra daļai. Rekonstrukcija bija nepieciešama, jo 

ietves bija saplaisājušas un atradās neapmierinošā stāvoklī, kas radīja vizuāli sliktu 

skatu un padarīja ietvi par nedrošu gājējiem. 

Liepājas ielas ietves rekonstrukcija atrisināja problēmu iedzīvotājiem ar 

funkcionālajiem, redzes traucējumiem, kā arī māmiņām ar bērnu ratiem vai vecāka 

gada gājuma iedzīvotājiem nokļūt PMK mikrorajonā. Esošās Liepājas ielas ietves 

kāpnes bija ļoti stāvas, kas radīja problēmas iepriekšminētajiem iedzīvotājiem tās 

izmantot. 

Projekta īstenošanas vieta Aizpute 

Finanšu instruments ELFLA 

Kopējais finansējums LVL 190 029.62 

ES fonda finansējums LVL 140 909.62 

Pašvaldības finansējums LVL 49 120.00 

Ieviešanas laiks 09.04.2010 – 16.12.2011 

Finansējuma saņēmējs Aizputes novada dome 

Sadarbības iestāde LAD  

 



 
Liepājas ielas ietve pirms rekonstrukcijas 



 
Atmodas ielas ietves pēc rekonstrukcijas 

 


